[image: image1.png]

Муниципальное образование - городской округ город Югорск

Администрация города Югорска

Департамент жилищно-коммунального

и строительного комплекса
ПРИКАЗ № 27
г. Югорск

«28» марта 2018 г.

об отмене аукциона в электронной форме
На основании  части 1 ст. 36  Федерального закона от 05.04.2013 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
приказываю:

отменить определение подрядчика по аукциону в электронной форме № 0187300005818000098 для субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по уходу за саженцами деревьев и кустарников на городских территориях с последующей подготовкой к зиме, уходу за обустроенными альпийскими горками в городе Югорске.

Исполняющий обязанности
Заместителя главы города -

директора ДЖКиСК                                                                                             О.С.Валинурова